Notari: Guillem, prevere. Pergamí, malmès.

In nomine Domini. Ego, Petro Mironi, donatorum sum tibi sponse mee nomi-
ne Ihoanna. Per hanc scripturam mee donationis dono tibi quarterada una vinea et 
barrillo uno, tali modo ut si ego hobiero ante te sine infantes legitimos habeatis et 
teneatis prescripta omnia in vita tua, post obitum vero tuum remaneat meis propin-
quis. Et est predicta tamen in comitatu Barchinona, in parrochia Sancti Phelicis 
Kastellari, ad ipso bosco que vocant de Forn. Et est manifestum quem vero predic-
ta donatione de meo iure in tuo trado dominio et potestate, sicut superius resonat. 
Ita quod, si ego donator aut ullusque homo [vel femina] qui ista donatio tibi vene-
rit pro inrumpendum, nul valeat, sed in duplo hec componat, et in antea ista dona-
tio firma permaneat modo[...] omnique tempore.

Quem est acta VIII idus novembris, anno XX regni regis Ludovici. 
Signum Petrus Mironi, qui ista fecit, firmavit et testes firmare [rogavit]. Signum 

Mironi Raimundi. Signum [Ermen]gardis. Signum Raimundi. Signum Umberti. Sciant 
cuncta quod si ego, Iohanna, quod super [...] hobiero sine infantes legitimis ante viri 
[...] quidem supra est scripti nomine34 Petri, remaneat illa terciam partem [...].

Guilelmus, presbiter, [...] cum literas dampnatis in novessimo traulo, die et 
anno [quo supra].

34. Seguia Raimundi, ratllat.
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2

1183, agost, 2

Pere de Clasquerí dota la seva esposa Sança amb la desena part de tots els seus 
béns. [F4701023] 

Notari: Pere de Corró. Pergamí.

Conditor Dominus Deus cum in mundi inicio cuncta creasset35 ex nihilo, ex 
osse viri dormientis formam fecit mulieris, ex uno duos faciens duos uno esse 
debere mostravit. Ipso restante, reliquet homo patrem suum et matrem et adherebit 
uxori sue et erint duo in carne una. Qua propter, in Dei nomine, ego, Petrus de 
Casclarino, procreandorum filiorum amore, elegi michi sponsam assumere nomine 
Sanciam, et facio ei dotem vel donacione decime partis omnium rerorum meorum 
mobilium et immobilium quas in presenti habeo et in antea, Deo largiente, ubique 
locorum adquisiero. Si quis contra hanc dotem vel donationem ad infringendum 
venire temptaverint, nullatenus facere possit, sed pro sola presumptione libram 
unam auri puri componat, et insuper hec dos et donatio firma et stabilis omni tem-
pore permaneat.

Que est acta IIII nonas augusti, anno Domini M C LXXXIII. 
Signum Petri de Casclarino, qui hec laudo et firmo firmareque rogo. Signum